
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

wwwscienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

Oggetto: Sostituzione componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;n 
 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
VISTO  gli artt. 90 e 91 del Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato con DD.RR. 

n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020; 
 
VISTO il D.D. n. 63/2022 del 22.04.2022 con il quale Il Direttore ha provveduto a deliberare la designazione dei 

rappresentanti dei docenti e degli studenti in seno alla Commissione Paritetica Docenti-Studenti; 
 
VISTE  le dimissioni presentate dal prof. Gennaro Rotondo in qualità di componente della Commissione Paritetica e 

dalla stessa accettate nella seduta del 27.04.2023; 
 
VISTO il verbale n. 11, punto n. 4.1, del 06.06.2023 con il quale il Consiglio di Dipartimento ha provveduto a 

deliberare la sostituzione del prof. Rotondo con la prof.ssa Serena Santis in seno alla Commissione Paritetica 
Docenti-Studenti; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – La sostituzione del prof. Gennaro Rotondo con la prof.ssa Serena Santis in seno alla Commissione Paritetica Docenti-

Studenti del Dipartimento di Scienze Politiche. 

 

Art. 2 – il Presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e trasmesso ai competenti Organi di Ateneo. 

 

 

 

                          Il Direttore del Dipartimento 
              Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito  
   

 




		2023-07-11T09:49:45+0200
	Francesco Eriberto d'Ippolito




